

LokalBolig Valby / Sydhavn ApS

Valby Langgade 142, 2500 Valby

CVR-nr. 39 01 94 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Nicolai Maare Bai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	LokalBolig Valby / Sydhavn ApS Valby Langgade 142 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 01 94 18
	Stiftet: 11. oktober 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Maare Bai
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associerede virksomheder	Olwa af 23.05.74 ApS, København Ø BJHH Holding ApS, København Ø J. Lehmann Holding ApS, København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af ejendomsmæglerbutik og salg af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på -681 t.kr. mod et underskud på -216 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Selskabet har oplevet nedgang i aktiviteten og arbejder på at tilpasse omkostninger således der skabes en positiv indtjening. Det er ledelsens vurdering at de nuværende finansielle beredskab er tilstrækkeligt, men såfremt der skulle blive behov vil ejerne medvirke til at sikre tilstrækkelig likviditet til selskabet kan afregne sine forpligtelser i takt med de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	11/10 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	2.946.614	4.196.812
1 Personaleomkostninger	-3.132.323	-3.922.991
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-434.960	-502.357
Driftsresultat	-620.669	-228.536
Øvrige finansielle omkostninger	-8.773	-39.483
Resultat før skat	-629.442	-268.019
Skat af årets resultat	-51.980	51.980
Årets resultat	-681.422	-216.039
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-681.422	-216.039
Disponeret i alt	-681.422	-216.039

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	3.019.750	3.405.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.019.750</u>	<u>3.405.250</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.233	194.693
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>145.233</u>	<u>194.693</u>
Deposita	261.315	261.315
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>261.315</u>	<u>261.315</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.426.298</u>	<u>3.861.258</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	481.287	317.684
Udskudte skatteaktiver	0	51.980
Periodeafgrænsningsposter	0	53.850
Tilgodehavender i alt	<u>481.287</u>	<u>423.514</u>
Likvide beholdninger	0	578.874
Omsætningsaktiver i alt	<u>481.287</u>	<u>1.002.388</u>
Aktiver i alt	<u>3.907.585</u>	<u>4.863.646</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-897.461	-216.039
Egenkapital i alt	-847.461	-166.039
 Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	19.829	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.829	0
Gæld til pengeinstitutter	156.500	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	476.041	193.740
Gæld til associerede virksomheder	3.403.861	4.008.736
Anden gæld	698.815	827.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.735.217	5.029.685
Gældsforpligtelser i alt	4.755.046	5.029.685
 Passiver i alt	3.907.585	4.863.646

3 Eventualposter

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	11/10 2017 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.997.020	3.816.702
Pensioner	77.956	55.232
Andre omkostninger til social sikring	24.708	30.388
Personalemkostninger i øvrigt	32.639	20.669
	3.132.323	3.922.991
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8

2. Anden gæld

Der er ingen gæld der forfalder efter 5 år.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 22 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har 2 lejemål med henholdsvis 3 måneders opsigelse og 6 måneders opsigelse til d. 1. i måneden. Den årlige leje udgør 710 t.kr.
